UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

BAN CHỈ ĐẠO ĐẠI HỘI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /KH-BCĐ

Tam Đường, ngày      tháng 6  năm 2024

KẾ HOẠCH

Tổ chức Lễ dâng hương viếng Nghĩa trang – Đài tưởng niệm

các Anh hùng Liệt sĩ huyện nhân dịp Đại hội Đại biểu các dân tộc thiểu số

huyện Tam Đường lần thứ IV, năm 2024

Căn cứ Quyết định số 866/QĐ-UBND ngày 13/5/2024 của của UBND

huyện Tam Đường về việc thành lập Ban Chỉ đạo Đại hội Đại biểu các dân tộc

thiểu số huyện Tam Đường thứ IV, năm 2024; Kế hoạch số 03/KH-BCĐ ngày

28/5/2024 của Ban chỉ đạo đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số lần thứ IV về tổ

chức Đại hội Đại biểu các dân tộc thiểu số lần thứ IV huyện Tam Đường.

Ban Chỉ đạo Đại hội Đại biểu các dân tộc thiểu số huyện Tam Đường xây

dựng Kế hoạch tổ chức Lễ dâng hương viếng Nghĩa trang – Đài tưởng niệm các

Anh hùng Liệt sĩ huyện nhân dịp Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số huyện

Tam Đường lần thứ IV, năm 2024, cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN

 1. Cấp huyện

- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện;

- Đại biểu chính thức dự đại hội DTTS của các cơ quan, ban, ngành đoàn thể;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện.

2. Cấp xã: Đại biểu chính thức dự đại hội dân tộc thiểu số.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1.  Thời gian: 16h30’ ngày 13/6/2024.

2.  Địa điểm: Tại Nghĩa trang - Đài tưởng niệm các Anh hùng Liệt sĩ huyện.

III. KINH PHÍ: Trích từ nguồn kinh phí chi cho Đại hội Đại biểu các dân

tộc thiểu số huyện Tam Đường lần thứ IV, năm 2024.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội: Chủ trì, phối hợp với

phòng Dân tộc chuẩn bị: Lễ, vòng hoa, hương,.. để dâng hương tại Nghĩa trang

- Đài tưởng niệm các Anh hùng Liệt sĩ huyện.

2

2. Ban Chỉ huy Quân sự huyện: Bố trí lực lượng tiêu binh và dâng vòng hoa

tại Nghĩa trang – Đài tưởng niệm các Anh hùng Liệt sĩ huyện.

3. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện: Phối hợp với

các cơ quan có liên quan chuẩn bị tăng âm, loa đài phục Lễ dâng hương tại

Nghĩa trang – Đài tưởng niệm các Anh hùng Liệt sĩ huyện.

4. Đề nghị Ủy ban MTTQVN huyện: Phối hợp với Phòng Dân tộc, các cơ

quan có liên quan chuẩn bị nội dung, chương trình và làm công tác tổ chức tại Lễ

dâng hương Nghĩa trang – Đài tưởng niệm các Anh hùng Liệt sĩ huyện.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Lễ dâng hương viếng Nghĩa trang – Đài

tưởng niệm các Anh hùng Liệt sĩ nhân dịp Đại hội Đại biểu các dân tộc thiểu số

huyện Tam Đường lần thứ IV, năm 2024; Kế hoạch này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy, HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: BCĐ.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Vũ Xuân Thịnh

		2024-06-06T08:56:31+0700

		2024-06-06T09:26:28+0700

		2024-06-06T09:26:28+0700

		2024-06-06T09:26:28+0700